



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
MERKEZ YÜRÜTME KURULUNA

20.12.1977

İSTANBUL

28 Kasım 1977 tarihli Parti Bülteni (No:II-1977/7) İl ve İlçe Yönetim Kurullarımızın 12 Aralık 1977 günü yaptığı ortak toplantıda, MYK üyesi ve görevlisi bir arkadaşın da katılmasıyla okunmuş ve daha sonra MYK üyesi arkadaşın uzun sözlü açıklamaları dinlenmiştir.

İl Yönetim Kurulumuz, 9 GYK üyesi arkadaşın üyeliklerinin ihraç istemiyle askıya alınmasının; İstanbul ve Ankara İl Yönetim Kurullarının işten elçektirilmesinin Parti birliği açısından yanlış olduğu görüşüne vararak

- Görevden alınan GYK üyesi arkadaşların ve İstanbul, Ankara İl Yönetim Kurullarının görevlerine iade edilmesini,
- İhtilafa neden olan sorunun üst düzeyde oluşturulacak bir platformda (Konferans vb.) ele alınarak çözümlenmesini, Parti birliği ve sağlıklı gelişimi açısından en uygun yol olarak görmektedir. Bu önerimizin Merkez Yürütme Kuruluna ve Genel Yönetim Kuruluna iletilmesi 18 Aralık 1977 tarihli toplantımızda kararlaştırılmıştır.

Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
İzmir İl Yönetim Kurulu a.

İl
Başkan
Suat Bözkuş

Not:

1- MYK üyesi arkadaş açıklamaları sırasında Ankara TUS-DER kongresinde ilerlemeciler birlik teklif ettiği halde, İl Yönetimlerinin bunu reddederek Doktorcu, goşist guruplarla ilerlemecilere karşı birlik yaptığımızı ve bu listenin Maocularca da desteklendiğini öne sürmüş, buna itiraz ettiğimizde MYK'ya yazılı olarak sormamızı istemiştir.

2- MYK üyesi arkadaşın yaptığı açıklamalara itiraz ederek; Ankara'da disiplin tanımaz davranışların kendisini ve 1-2- bilinen kişi tarafından başlatıldığı söylendiğinde, "ben Ankara'ya MYK adına ve görevli olarak gittim" demiştir. Kendisine Ç. Başkan Arkadaşın Ankara İl-İlçe yöneticileri toplantısında "böyle birşeyden haberim yok, niçin gitti, kimle konuştu bilmiyorum, kendisine de sormadım" dediği hatırlatıldığında bu konunun MYK'ya yazılı olarak sorulmasını istemiştir.

Bu iki konunun açıklığa kavuşturulmasını öneriyoruz.